

**Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S**

**Nytorv 5, 1., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 39 13 35 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Jan Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S  
Nytorv 5, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 13 35 47  
Stiftet: 1. december 2017  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Henrik Skaarup Nielsen, Formand  
Dorthe Møller Jochimsen  
Jan Jensen

**Direktion**

Jan Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

JN Group Kolding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg eller udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.897 kr. mod -29.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.898 kr. mod -23.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/12 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.897</b>	<b>-29.871</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.898</b>	<b>-29.871</b>
Skat af årets resultat	5.000	6.578
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.898</b>	<b>-23.293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.898	-23.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.898</b>	<b>-23.293</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	31.185.881	5.517.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.185.881</u>	<u>5.517.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.185.881</u></b>	<b><u>5.517.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.346.578	3.450.000
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.578
	Andre tilgodehavender	3.329.622	59
	Periodeafgrænsningsposter	5.697	860
	Tilgodehavender i alt	<u>6.686.897</u>	<u>3.457.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.828.258</u>	<u>7.177</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.515.155</u></b>	<b><u>3.464.674</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.701.036</u></b>	<b><u>8.982.004</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-40.191	-23.293
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>459.809</u></b>	<b><u>476.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	30.735.118	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.109	5.297
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	0
6	Anden gæld	<u>8.500.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.241.227</u>	<u>5.297</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.241.227</u></b>	<b><u>8.505.297</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.701.036</u></b>	<b><u>8.982.004</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/12 2017 - 30/9 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<b>1</b>	<b>0</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris primo	5.517.330	0
Tilgang i årets løb	25.668.551	5.517.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.185.881</b>	<b>5.517.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.185.881</b>	<b>5.517.330</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	308.958	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-23.293	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.898	-23.293
	<b>-40.191</b>	<b>-23.293</b>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Der er udarbejdet gældsbevægelse på mellemværende, hvor afdragsprofil aftales efter 1. januar 2019.

## Noter

---

30/9 2019

30/9 2018

### 6. Anden gæld

Gældsbrief forrentes ikke. Gældsbrief kan af kreditor ikke indfries før 1. januar 2019.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.663 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2019 andrager 30.735 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, som pr. 30. september 2019 andrager 31.186 t.kr.

Til sikkerhed for byggekredit, der pr. 30. september 2019 andrager 30.735 t.kr., er der taget transport i salgssum og depositum som pr. 30. september 2019 andrager 29.237 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.